
UCHWAŁA NR 12/478/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 marca 2017 r. 
 
w sprawie darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Miasto Wąbrzeźno 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), art. 13 ust. 2 i ust. 2a, 
art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1774, z późn. zm.2) oraz § 4 pkt 3, § 9 ust. 1 pkt 2 załącznika do uchwały  
Nr 374/2000 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 kwietnia 2000 r.  
w sprawie określenia zasad zbywania nieruchomości stanowiących mienie Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2002 r. Nr 6,  
poz. 126 z późn. zm.3), w wykonaniu uchwały Nr XXIX/498/17 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 lutego 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 
darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Miasto Wąbrzeźno, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Dokonać darowizny na rzecz Gminy Miasto Wąbrzeźno prawa własności 
nieruchomości położonych w miejscowości Wąbrzeźno przy ulicy Kętrzyńskiego, 
stanowiących działki ewidencyjne nr 9/1 o pow. 0,0009 ha i nr 138/1 o pow. 0,0002 ha dla 
których IV Wydział Ksiąg Wieczystych w Wąbrzeźnie prowadzi księgę wieczystą  
nr TO1W/00036948/0. 
 

§ 2.  1. Nieruchomości opisane w § 1 będą darowane z przeznaczeniem na cele 
związane z wykonywaniem zadań publicznych przez Gminę Miasto Wąbrzeźno w zakresie 
dróg publicznych. 
 2. W przypadku wykorzystywania przedmiotu darowizny na inny cel niż określony  
w uchwale, darowizna podlega odwołaniu. 
 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich  
w Bydgoszczy panu Mirosławowi Kielnikowi. 
 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy  zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 oraz  z 2016 r. poz. 65, 
1250, 1271 i poz. 1579. 
3 Zmienionej uchwałą Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr XIX/250/04 z dnia 29 marca 2004 r. 
(Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2004 r. Nr 57, poz. 989). 


